様式第 15号の７（第６条の２関係）

指定寄附金等報告書

年  月  日

 高石市長 宛

    所在地

    名称

    代表者氏名

    電話番号

 高石市市税条例第 24条第５項の規定により、次のとおり報告します。

期間   年  月  日 ～   年  月  日

高石市内の事務所又は事業所 住所

              名称

（特定公益信託に係る金銭の支出の場合は、高石市内にある給付先の住所及び名称）

寄附等をした者の氏名 寄附等をした者の住所 寄附等の金額 寄附等を受けた日

 円 年 月 日

 円 年 月 日

 円 年 月 日

 円 年 月 日

 円 年 月 日

 円 年 月 日

 円 年 月 日

添付書類 報告する日の直近の事業報告書及び決算書

 ※ 指定寄附金等を受領した翌年３月 15日までに提出ください。